（様式１号）

質　問　書

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人熊本県観光連盟　御中

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　くまモンクーポンブック（仮称）事業業務委託に係る企画コンペに関し、下記のとおり質問します。

○質問事項

○質問内容